Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  14.11.2018

                                                                                            № 46
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017
№ 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017      № 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строкой следующего содержания:

«
	180.1
	18 1 02 23000
	Разработка проектно-сметной документации, государственная (ценовая) экспертиза проектно-сметной документации на благоустройство дворовых территорий городского округа Нижняя Салда, прочие расходы, связанные с данными работами

    »;
       1.2) строки 1, 5, 6, 8, 63, 168, 172, 176 изложить в новой редакции:

«

	1
	01 0 00 00000
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в городском округе Нижняя Салда до 2021 года»

	5
	02 0 00 00000
	Муниципальная программа «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2021 года»

	6
	02 1 00 00000
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе Нижняя Салда до 2021 года»

	8
	02 2 00 00000
	Подпрограмма «Взаимодействие администрации городского округа Нижняя Салда с общественными организациями и отдельными категориями граждан на территории городского округа Нижняя Салда до 2021 года»

	63
	06 0 00 00000
	Муниципальная программа «Общегосударственные вопросы на территории городского округа Нижняя Салда до 2024 года»

	168
	14 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и агропромышленного комплекса в городском округе Нижняя Салда до 2024 года»

	172
	15 0 00 00000
	Муниципальная программа «Гармонизация межнациональных отношений, профилактика экстремизма и терроризма на территории городского округа Нижняя Салда до 2021 года»

	176
	1 70 00 00000
	Муниципальная программа «Предоставление молодым семьям, проживающим на территории городского округа Нижняя Салда региональной поддержки на улучшение жилищных условий до 2024 года»

».

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина